Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Й.ОШКЬ № Viv__________

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0301001 :ЗУ1, площадью 3019 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Войковский, ул. Старобольничная. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ОУМИ, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения
“ Г|К(пменс»к|5шДлокуйюПДГП1Гутервдйш^

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов п>сударс1рсш|3гайс)11 или органов mscihoio

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение он утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспрсделешш земельйыхучшлков)

»1Ш» 3- /V ■ .. ... .... .. ...... ,......?

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
. ............ ......плане-территории-

Условный номер земельного участка

I [лощадь земельного участка 3019 м“
Обозначение Координаты,м

характерных точек
границ Y

1 2 3
1 482304.87 1376786.08
2 482308.55 1376797.97
3 482308.69 1376798.57
4 482310.33 1376807.70
S 482310.36 1376807.85
6 482311.26 1376813.95
7 482311.56 1376815.09
8 482309.57 1376817.15
9 482309.33 1376818.56
10 482311.11 1376822.45
И 482312.58 1376823.20

........12Г. ............ - 482313.79 1376823.25
13 482315.44 1376828.34
14 482315.65 1376830.47
15 482314.64 1376838.99
16 482310.85 1376840.75
17 482316.79 1376857.99
18 482316.63 1376865.82
19 482316.43 1376867.10
20 482314.81 1376872.67
21 482314.39 1376873.67
22 482312.58 1376876.98
23 482311.56 1376878.23
24 482306.92 1376882.33
25 482305.31 1376883.28
26 482293.65 1376887.49
27 482293.21 1376886.49
28 482278.76 1376891.22
29 482276.88 1376891.64

t 30 482271.94 1376893.44
1 з 1 482264.37 1376895.92

32 482264.65 1376897.10
j 33 482263.23 1376897.99

34 482262.01 1376899.15
j 35 482256.41 1376901.19
| 36 482257 07 1376903.12

37 482254.95 1376903.97
1 38 482255.70 1376906.30 1

39 482254.17 1376908.43 I
40 482250.80 1376912.12
41 482214.79 1376925.27
42 482215.26 1376927.80
43 482210.37 1376929.61
44 482201.62 1376933.00
45 482198.00 1376923.68
46 482205.27 1376920.86
47 482206.00 1376922.92
48 482245.59 1376908.43

[■ 49 482244.18 1376904.55
50 482246.56 1376901.94
51 482250.12 1376896.77
52 482250.81 1376895.97
53 482256.73 1376890.38

1 54 482257.50 1376889.78
| 55 482263.58 1376885.97
1 56 482264.52 1376885.52
1 57 482273.74 1376882.14

58 482274.36 1376881.95
59 482288.22 1376878.82
60 482301.01 1376874.20
61 482304.29 1376871.31
<52 482305.36 1376869.35
63 482306.65 1376864.93
64 482306.80 1376858.79
65 482305.52 1376854.87
66 482304.42 1376855.33
67 482280.97 1376854.94
68 482246.37 1376867.13
69 482237.87 1376870.64
70 482236.41 1376871.00
71 482232.04 1376871..20
72 482230.94 1376871.49
73 482227.77 1376872.75
74 482192.76 1376885.77'
75 482192.88 1376886.10
76 482186.91 1376888.35
77 482183.39 1376878.99
78 482204.14 1376871.18-

: 79 482224.11 1376863.44 ■
80 482227.93 1376861.93

| 81 482229.32 1376861.60
82- ' 482233.44 1376861.23
В 482235.26 1376861.36
84 482241.07 1376859.27
85 482246.22 1376856.58
86 482278.50 1376845.21
87 482280.16 1376844.93
88 482280.24 1376844.93
89 482285.08 1376845.01
90 482285.86 1376847.20
91 482300.98 1376846.61
92 482301.37 1376847.13
93 482303.41 1376846.42
94 482303.86 1376842.89
95 482304.34 1376840.86

| 96 482305.12 1376834.34
1 97 482309.28 1376832.67
j 98 482300.52 1376805.82

99 482299.86 1376806.00
100 482298.90 1376800.64
101 482295.46 1376789.52
102 482295.73 1376789.41

1 482304.87 1376786.08

Населенный пункт поселок Байковский
56:30-4.14

Масштаб 1:2000
Условны» обозначения

----------------------- - граница обргвуемого земельного участка;
•---------------------- - граница учтенного земельного участка;

- граница кадастрового квартала;
. -- -------------- •— _ граишш зон с особыми условиями использования Tcppiiropinr;
Г------- . — . — _ ipaif|IIU,| населенных пунктов и мушпи1п.гты1ых образований;

---------------------- ---- границы иных зон и территорий;
• » - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка